
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение     

средняя общеобразовательная школа № 255 

с углубленным изучением предметов                                       

художественно-эстетического цикла Адмиралтейского района 

Санкт-Петербурга 
190000, Санкт-Петербург, 

переулок Фонарный, дом 4, лит. А 

Телефон/факс: 417-29-33 

  Приказ № 6-2-у. 
О направлении на курсы 

повышения квалификации 

                                                                       27.01.2021  

  В связи с получением статуса региональной инновационной площадки и 

планированием развития современных актуальных направлений  

приказываю: 

направить на курсы повышения квалификации следующих педагогических 

работников: 

 

№ 

п/п 

Название курса,  

 

Фамилия, имя, отчество 

(полностью) 

1. 

 

Цифровой педагог. Разработка 

приложений виртуальной 

реальности 

Спиридонова А.А. 

Ярмолинская М.В. 

      

 Директор школы:                           Капитанова Е.Б. 

 
 

 


		2023-02-16T19:09:35+0300
	Капитанова Екатерина Борисовна




